ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10.2024 г. Красноярск № 715-п

О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края
от 09.10.2013 № 527-п «О создании межведомственной комиссии по подготовке
предложений по осуществлению государственной политики в области оплаты
труда»

В соответствии со статьей 103 Устава Красноярского края, статьей 9
Уставного закона Красноярского края от 17.05.2018 № 5-1607
«О Правительстве Красноярского края» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Правительства Красноярского края
от 09.10.2013 № 527-п «О создании межведомственной комиссии
по подготовке предложений по осуществлению государственной политики
в области оплаты труда» следующие изменения:

в Положении о межведомственной комиссии по подготовке предложений
по осуществлению государственной политики в области оплаты труда:

в пункте 2.2:
в абзаце четвертом слова «фактах неправомерного заключения

работодателями договоров гражданско-правового характера с работниками,
фактически осуществляющими трудовые функции,» исключить;

абзац девятый исключить.
2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования.

С.В. Верещагин

http://www.zakon.krskstate.ru